Estado de Mato Grosso
CÂMARA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA

CGC 03 892 042/0001-72
RUAC2 QUADRA 06 LOTE 09 SETORC~FONE/FAX:(66)529 1119

CEP 78.643.000 - Q U E R Ê N C I A MT

PORTARIA N° 004/2002
DE 31 DE DEZEMBRO DE 2.002

EXONERA SECRETARIA DA CAMARÁ

LUZIMAR PEREIRA LUZ, Presidente da Câmara Municipal de
7ereadores de Querência, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais e
enforme perceitua a lei:

RESOLVE

Art. 1° - Exonerar a Secretária da Câmara Municipal, Marta Lúcia
Reckziegel, nomeada pela povtavia n° 002/2001, que vesponde pela Secretária Executiva e
Tesoureira desta Câmara, enquadrada no nível 4, símbolo CC4, código AS anexo II-
Quadro Geral de Cargos de Confiança, no município de Querência-MT.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Secretaria da Câmara, 31 de dezembro de 2002.

Lazimãr Pereira Luz
Presidente